проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2018 год №
г. Холм

О внесении изменений в порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов)
В целях приведения отдельных нормативных правовых актов Администрации Холмского муниципального района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) Администрации Холмского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального района от 11.06.2010 № 391:

1.1. изложить пункт 2.1. в следующей редакции:

"2.1. Антикоррупционная экспертиза нормативных правовых актов, принятых Администрацией муниципального района, проводится главным специалистом – юристом Управления делами Администрации района при проведении их правовой экспертизы и мониторинге их применения.»;
1.2. изложить пункт 2.2. в следующей редакции:

«2.2. Антикоррупционная экспертиза нормативного правового акта в случаях, предусмотренных пунктом 2.1 настоящего порядка, проводится главным специалистом-юристом Администрации района на основании поручения Главы Холмского муниципального района.

Главный специалист – юрист Управления делами Администрации района вправе привлекать к проведению антикоррупционной экспертизы нормативного правового акта специалистов Администрации муниципального района.»
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	Проект подготовил

Главный специалист – юрист

Управления делами
	           И.Е. Логинова